Estado de Goiás
Município de Planaltina

Secretaria Municipal de Educação

ANEXO IV DO EDITAL Nº 001/2022

FICHA DE SOLICITAÇÃO DE RECURSO

Senhora Nilcelene Santana Prado, presidente da Comissão de Avaliação do Processo

Seletivo para Contratação de Professor do Edital 001/2022 da Secretaria Municipal de

Educação, após verificar o resultado preliminar do referido Edital, Eu

______________________________________________________________________

CPF n°_____________________, inscrito (a) no cargo de ________________________

n° de inscrição________________, solicito de Vossa Senhoria que seja revisto minha

avaliação quanto a:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Deferido  Indeferido